
Nasza przygoda z Promocją Zdrowia rozpoczęła się bardzo, bardzo dawno temu, bo w
roku  2003.  Od  samego  początku  grono  pedagogiczne  i  rodzice  naszych  uczniów  mieli
świadomość, iŜ przystąpienie do ogólnopolskiego programu „Szkół Promujących Zdrowie”
przyniesie wiele dobrego. Wówczas jeszcze w nieco innym składzie, pod kierunkiem naszej
koleŜanki Barbary Milewskiej, rozpoczęliśmy prace z członkami naszej szkolnej społeczności
zmierzające  do  zdobycia  tytułu  i  certyfikatu  „Szkoły  Promującej  Zdrowie”.  Po  upływie
zaledwie  czterech  lat  23  listopada  2007  roku  z  rąk  Warmińsko–Mazurskiego  Kuratora
Oświaty odebraliśmy Certyfikat nr 2/07 nadający nam upragniony tytuł: „Szkoły Promującej
Zdrowie”. 
Świadomi, jak waŜny jest zdrowy styl Ŝycia, dobre samopoczucie społeczności szkolnej oraz
utrzymanie tak zaszczytnego tytułu,  nabraliśmy „wiatru w Ŝagle” i ani się obejrzeliśmy, jak
minęły kolejne lata i 28 maja br. pan Kurator wręczył nam  kolejny, trzeci, certyfikat.
Tytuł i certyfikat przyznawany jest co trzy lata. My nie zamierzamy wycofywać się, a wręcz
odwrotnie – postanowiliśmy zabiegać o certyfikat krajowy. 

Właśnie w tym celu zorganizowaliśmy prezentację  naszych wieloletnich działań  na
rzecz  zdrowia,  przygotowaną  przez  szkolnego  koordynatora  panią  Jolantę  Bogdan-
Okuniewską i  panią Beatę  Dotka. Następnie mogliśmy podziwiać  dziewczynki z klasy IIb
tańczące w rytmie utworu „Crazy Frog”, przygotowane przez panią Teresę Światek. 
Chwilę później na scenę wkroczyły uczennice naszej szkoły wraz ze swymi mamami, by nam
wszystkim  udowodnić,  iŜ  o  zdrowie  fizyczne  i  zgrabną  sylwetkę  moŜna dbać  rodzinnie.
Szkolny chór pod kierunkiem pani Brygidy Wiercińskiej wyśpiewał nam wspaniałe piosenki,
w których słowa przypominały jak waŜne jest nasze zdrowie.
Na koniec naszej  opowieści  pani  Anna Zdaniukiewicz  – Wojewódzki  Koordynator Szkół
Promujących  Zdrowie,  zabrała  głos  i  poinformowała  obecnych,  iŜ  podjęte  działania  są
słuszne, a wszystkie kroki zbliŜają nas do zdobycia kolejnego certyfikatu, tym razem właśnie
krajowego. 
I tylko dodać moŜemy, Ŝe ci którzy nie przybyli na nasze zaproszenie, niech Ŝałują, gdyŜ był
jeszcze bufecik z bardzo zdrową Ŝywnością.

Na koniec niezwykle gorąco dziękujemy wszystkim tym, którzy przyczynili  się  do
tego by mogła odbyć się ta nasza autoprezentacja. 


